—_— D N

Supéfitendéncia de Compaiifas
Guayaqull * - .

Visltanos en:  www,superclas.gob.ec

Fecha:
23/DEC/2013 12:07:41 Usgy: S0Tese

NOWAIMA, =

Remitente:  Ne- Trémite: 86359 | LJ

ALEXANDRA MARTINEZ
P52
Expediente: 24
RUC: 0891283765001
Razén social

DOMPE Y LQUDASON—BE—
m%ﬁ.ﬂ LA gl

SubTipo tramite: [ YW

o /@b 04|20 ,{2\

TRANSFERENCIA DE ACCIONES

o755 of eetada 06 Su framite por INTERNET Tf;,
igitando No. de tramite. atio v varificador =



DECEVALE S A.

PROTEGEMOS SUS VALORES CON NUESTROS VALORES

o d‘égaaedanér = .
éa@mmmmfa,/ﬁ/w&ﬁr LA O
Wmé Lo oepvdodd co0
Wmaolpde Vo o, SOCIETARIO

’,,y/%/Zé .

Guayaquil, 19 de DiciembigTENIENTE DE COMPANIAS

DE GUAYAQUIL DCV.GYE.2013.12.0616

ABOGADA

MARIA SOL DONOSO MOLINA

DIRECTCRA DE REGISTRO DE SOCIEDADES
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS

k Presente

e nuestras consideraciones:

mpliendo con las disposiciones legales correspondientes, adjunto
iamos el reporte de Transferencias de Acciones registradas en los Libros
Acciones y Accionistas de INVERSANCARLOS S.A. correspondiente al
pdo que detallo a continuacion:

Documentacién y Archivo

01-NOVIEMBRE-2013 IMTENDINCIA DE COMPARIAS DE GUAYAAL

30-NOVIEMBRE-2013 21 ENE 20k
RECI1B1DO

HIII'VI»:II\I\I'I::'JDVL':'('IA
RECIBIDO
——

23 DIC 2013

Sy, Andrés Torres O.
C.A.U. - GYE

\/

aNGB



DECEVALE

Emisor:

27977
28031
28032
28146
28147
28148
28357
28434
28435

Deposito Centralizado de Compensacion y Liquidacion de Valores

Listado de Transferencias

INVERSANCARLOS S.A. Fecha Inicial: 01/11/2013
15/11/2013 0914448105 ANDRADE ZEA MARGARITA DEL ROCIO ECUATORIANA 0922530712 MORAL GONZALEZ LUIS ENRIQUE
20/11/2013 0991444866001 UPIXON S.A. ECUATORIANA 0902729821 BARAKAT ISAIAS PRICILLA JANET
20/11/2013 0900359290 ISAIAS BARQUET AMERICA ELVIRA ECUATORIANA 0902729821 BARAKAT 1SAIAS PRICILLA JANET
25/11/2013 90098001 HEREDEROS DE VALDEZ PALAU EMILIO ECUATORIANA 0990269386001 SOLA, MEDINA & CIA, ~
25/11/2013 6000046928 HEREDEROS DE PALAU MARIA DE VALDEZ ~ ECUATORIANA 0990269386001 SOLA, MEDINA & CIA
25/11/2013 0904714979 CEVALLOS AVILES MARIA DEL PILAR ECUATORIANA 0990269386001 SOLA, MEDINA & CIA.~
26/11/2013 0900568395 POZO DUENAS ESTRELLA LEONOR ECUATORIANA 0902975292 ZURITA ALBAN ANGEL JAVIER-~
27/11/2013 0900359290 ISAIAS BARQUET AMERICA ELVIRA ECUATORIANA 0905945044 BARAKAT ISAIAS DENISE MARIA
27/11/2013 0991444866001 UPIXON S.A. ECUATQRIANA 0905945044 BARAKAT ISAIAS DENISE MARIA

Fecha Final:

ECUATORIANA
ECUATORIANA
ECUATORIANA
ECUATORIANA
ECUATORIANA
ECUATORIANA
ECUATORIANA
ECUATORIANA
ECUATORIANA

30/11/2013

10000
30617
6
59342
9845
1579
862

6
30617



