Supe intendencia de Compañías Guayaquil Visitenos en: www.superclas.gob.ec

Fecha:

23/DEC/2013 12:07:41 Usu: atorreso



Remitente:

No. Trámite: 86359 - 0

ALEXANDRA MARTINEZ

Expediente:

Razón social:

0991283765001

CENTRALIZADO

DEPOSITO CEN COMPENSACION VALORES DECEVAL

SubTipo tramite:

TRANSFERENCIA DE ACCIQNES

Asunto:
TRANSFERENCIA DE ACCIONES

Revise el estado de su tramite por iNTERNET Digitando No. de trámite, año y verificador =

DECEVALE S.A PROTEGEMOS SUS VALORES CON NUESTROS VALORES Registio de Sovedader
Su compo mento, procedor
conforme lo acridado coro
Mercodo de Volores. watano **SOCIETARIO** Guayaquil, 19 de Diciembre ande DE COMPANIAS DE GUAYAQUIL DCV.GYE.2013.12.0616 **ABOGADA** MARIA SOL DONOSO MOLINA DIRECTORA DE REGISTRO DE SOCIEDADES SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS Presente De nuestras consideraciones: impliendo con las disposiciones legales correspondientes, adjunto viamos el reporte de Transferencias de Acciones registradas en los Líbros Acciones y Accionistas de INVERSANCARLOS S.A. correspondiente al odo que detallo a continuación: Documentación y Archivo STENDENCIA DE COMPANIAS DE GUATAQUE 01-NOVIEMBRE-2013 30-NOVIEMBRE-2013 21 ENE 2014 RECIBIDO Superintendencia RECLIBIDO REGI TROS 23 DIC 2013 26 DIC 2013 Sr. Andrés Torres O. C.A.U. - GYE Adjunt**o a la presente:** Listado ANAB



Depósito Centralizado de Compensación y Liquidación de Valores

Listado de Transferencias

Emisor:	INVERSANCARLOS S.A.			Fecha Inicial:	01/11/2013		Fecha Final:	30/11/2013
27977	15/11/2013	0914448105 /	ANDRADE ZEA MARGARITA DEL ROCIO	ECUATORIANA	0922530712 MORA	AL GONZALEZ LUIS ENRIQUE	ECUATORIANA	10000
28031	20/11/2013	0991444866001	UPIXON 5.A.	ECUATORIANA	0902729821 BARAI	KAT ISAIAS PRICILLA JANET	ECUATORIANA	30617
28032	20/11/2013	0900359290 1	SAIAS BARQUET AMERICA ELVIRA	ECUATORIANA	0902729821 BARA	KAT ISAIAS PRICILLA JANET	ECUATORIANA	6
28146	25/11/2013	90098001 F	HEREDEROS DE VALDEZ PALAU EMILIO	ECUATORIANA	0990269386001 SOLA,	MEDINA & CIA.	ECUATORIANA	59342
28147	25/11/2013	6000046928 H	HEREDEROS DE PALAU MARIA DE VALDEZ	ECUATORIANA	0990269386001 SOLA,	MEDINA & CIA:	ECUATORIANA	9845
28148	25/11/2013	0904714979 (CEVALLOS AVILES MARIA DEL PILAR	ECUATORIANA	0990269386001 SOLA,	MEDINA & CIA.	ECUATORIANA	1579
28397	26/11/2013	0900568395 F	POZO DUENAS ESTRELLA LEONOR	ECUATORIANA	0902975291 ZURIT,	A ALBAN ANGEL JAVIER	ECUATORIANA	862
28434	27/11/2013	0900359290 1	SAIAS BARQUET AMERICA ELVIRA	ECUATORIANA	0905945044 BARAN	KAT ISAIAS DENISE MARIA	ECUATORIANA	6
28435	27/11/2013	0991444866001 U	UPIXON S.A.	ECUATORIANA	0905945044 BARAN	CAT ISAIAS DENISE MARIA	ECUATORIANA	30617